返聘岗位工作协议书
甲 方：    上海理工大学          乙 方（部门）：
丙 方：
	姓 名

	性 别

	原管理职务

	身份证号

	专技（职称）

	家庭住址

	联系电话

根据国家、地方的法律、法规及校内《上海理工大学退休人员返聘与管理办法（暂行）》相关规定，三方在平等自愿、协商一致的基础上签订本协议，并共同遵守以下条款：

一、协议期限
聘用期限为          个月，自          年       月       日起至          年       月       日止。
二、工作岗位

乙方根据工作需要，聘用丙方在             部门            岗位工作，岗位类型为：○专项工作或重要岗位 ○辅助岗位 ○专业技能岗位○教师岗位 ○学校直聘岗位。
三、岗位职责（备注：乙方根据丙方工作性质制定）
四、履行的义务
1、甲、乙方为丙方提供工作条件，支持丙方在单位从事的相关工作。
2、丙方服从甲、乙方的工作安排，并根据相关要求做好本职工作。
3、丙方认真履行工作职责，严防差错，杜绝事故。
4、丙方严格遵守劳动纪律及相关规定。
5、丙方遵纪守法，严格执行返聘部门及学校的各项制度和规定。

五、返聘待遇
1、返聘工资：根据《上海理工大学退休人员返聘与管理办法（暂行）》规定，丙方返聘工资为        元/月（含交通费、餐费补贴等所有费用）。
2、保险：返聘期间，甲方为丙方  购买  意外保险，保险期限同协议期限一致。
六、协议的变更、解除
1、经甲、乙、丙方协商一致，可以变更条款。
2、丙方有下列情形之一，甲、乙方可以立即解除本协议，如丙方的行为对甲、乙方造成损害的，甲、乙方可依法追究丙方的法律责任：
（1）严重违反甲、乙方的规章制度的。
   （2）严重失职，给甲、乙方造成重大损害的。
    3、甲方、乙方若需单方面解除本协议的，可提前1个月书面通知丙方。
七、其他事项

1、本协议书一式三份，甲、乙、丙方各执一份，协议自甲、乙、丙方签字盖章之日起生效。
2、各方因本协议发生争议的，应友好协商解决，协商不成的，任一方可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
	甲方（盖章） ：
	乙方签字（盖章）:
	丙方签字(盖章):

	年   月   日
	年   月   日
	年   月  日

- 2 -